1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.11.2019          № 740-р
Курская область, п. Прямицыно

О проведении плановой документарной проверки

муниципального казенного учреждения  «Октябрьский районный методический кабинет» Октябрьского района Курской области

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях выявления и предупреждения нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов Российской Федерации и Курской области, на основании плана проверок на 2019 год, утвержденного распоряжением  Администрации Октябрьского района Курской области от 27.11.2018 № 603-р :

1. Провести в период с 12 ноября 2019 года по 26 ноября 2019 года плановую документарную проверку соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов при осуществлении закупок товаров, работ, услуг МКУ «Октябрьский районный методический кабинет» Октябрьского района Курской области за 2018 год путем запроса необходимых документов, с приглашением ответственных лиц для получения необходимых пояснений.

2. Работникам Администрации Октябрьского района Курской области, уполномоченным на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных нужд (Инспекция):

         - составить акт по результатам проведенной проверки в срок до 28 ноября 2019 года;

       - составить отчет по результатам проведенной проверки  в срок до 03 декабря 2019 года;

- результаты проведенной проверки разместить не позднее одного рабочего дня со дня их утверждения на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                         О.А.Быковский